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Telegram mini uygulamaları, doğrudan Telegram platformu içinden erişilebilen küçük
uygulamalardır. Çeşitli özelliklere ek olarak, kullanıcıların bu yaygın olarak kullanılan mesajlaşma
uygulaması aracılığıyla dokunarak kripto para kazanma oyunları gibi oyunlara katılmalarını
sağlarlar. Platform, TON blok zinciri ile sorunsuz bir şekilde entegre olur ve 2024’te önemli bir
popülerlik kazanmıştır. Bu tanıtım rehberi, bu popüler mini uygulamalara derinlemesine bir bakış
sunmaktadır
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Telegram Mini Uygulamaları Nelerdir?
Telegram mini uygulamaları, sosyal mesajlaşma programında doğrudan başlatılabilen Javascript
tabanlı uygulamalardır ve kullanıcılara Telegram arayüzünden ayrılmadan çeşitli hizmetlere
sorunsuz erişim sağlar. Ana Telegram uygulamasından kolayca erişilebilen bu mini uygulamalar,
işletmelerin messenger içindeki kullanıcılara uygulama benzeri deneyimler sunmasını sağlar.
Popüler mini uygulama kategorileri arasında tıklama oyunları, e-ticaret uygulamaları, flört
uygulamaları, VPN’ler, bulut madenciliği uygulamaları ve merkezi olmayan borsalar (DEX)
bulunmaktadır.

Ağustos 2024’ün başlarında Telegram, platformun yenilikçi “Yıldızlar” özelliği ile entegre olan Mini
Uygulama Mağazasını başlattı. Bu stratejik hareket yalnızca kullanıcı katılımını artırmakla kalmaz,
aynı zamanda sosyal etkileşimi de teşvik eder, çünkü kullanıcılar Yıldızları arkadaşlarına hediye
edebilir ve bu Yıldızları içeren 1000’den fazla benzersiz mini uygulamanın kilidini açabilir. Telegram
mini uygulama ekosistemi böylece sosyal mesajlaşmayı çok çeşitli işlevsel uygulamalarla
harmanlayan zengin, etkileşimli bir deneyim sunar.
Telegram’ın 950 milyondan fazla kullanıcısı, mini uygulamaları için geniş bir kitle sağlayarak bir
tıklamayla anında erişim sağlar. Hamster Kombat, Catizen ve Notcoin en popülerler arasındadır;
Hamster Kombat 300+ milyon kullanıcıya, Catizen 27 milyondan fazla kullanıcıya ve Notcoin 1 Ocak
2024’teki ilk çıkışından bu yana sadece yarım yıl içinde hızla 40+ milyon kullanıcıya ulaşmıştır.
Telegram’ın kullanıcı tabanından beslenen bu mini uygulamalar, kripto ve finans dünyasını kasıp
kavuruyor.

 

Telegram Mini Uygulamaları neden yeni trend?
Teknolojinin hızlı dünyasında, mini uygulamalar popüler bir trend haline geldi ve kullanıcılara
benzeri görülmemiş bir kolaylık ve erişilebilirlik sağlıyor. Belirli görevleri hızlı ve verimli bir şekilde
yerine getirmek için tasarlanan bu hafif uygulamalar, dijital hizmetlerle etkileşim kurma şeklimizde
devrim yaratıyor. Peki mini uygulamaları bu kadar çekici kılan nedir?

İlk ve en önemlisi bellek boyutlarıdır. Genellikle çok fazla depolama alanı gerektiren ve gerekli
olmayan ek özelliklerle şişirilebilen geleneksel uygulamaların aksine, mini uygulamalar tek bir
göreve veya birkaç belirli işleve odaklanacak şekilde düzenlenmiştir. Bu da onları hızlı yüklenebilir,
kullanımı kolay ve kullanıcıların bilgi veya hizmetlere hızlı erişime ihtiyaç duyduğu mobil senaryolar
için mükemmel hale getirir.

İkincisi, erişilebilirlik. Mini uygulamalar genellikle ayrı bir indirme veya kurulum gerektirmez, bu
nedenle mesajlaşma uygulamaları veya sosyal medya gibi çeşitli platformlar aracılığıyla kolayca
erişilebilirler. Bu çapraz platform uyumluluğu, kullanıcıların kullandıkları cihaz veya işletim
sisteminden bağımsız olarak bunlara erişebilmelerini sağlar.



Üçüncüsü, mevcut platformlarla entegrasyon. Birçok mini uygulama, sosyal medya veya mesajlaşma
platformları gibi daha büyük ekosistemlere entegre edilmiştir. Bu sayede arkadaşlarla iletişim
kurmak ve yemek siparişi vermek, seyahat rezervasyonu yapmak ya da hava durumunu kontrol
etmek gibi hizmetlere erişmek arasında sorunsuz geçiş yapılabiliyor.

Son olarak, her küçük görev için ayrı uygulamalar indirmeye ve güncellemeye gerek yoktur. Bu
kolaylık da büyük bir avantajdır. Mini uygulamalar sayesinde kullanıcılar cihazlarına birden fazla
uygulama yüklemek zorunda kalmadan çeşitli hizmetlere erişebilirler.

Kripto para ve finans alanında, mini uygulamalar sorunsuz ticaret, piyasa verilerine hızlı erişim ve
kolay portföy yönetimi için yeni olanaklar sunuyor. Bu trend büyümeye devam ettikçe, gelecekte
mini uygulamaların daha yenilikçi kullanımlarını görmeyi bekleyebiliriz.

Pek çok başarılı mini uygulama, konsantrasyon gerektirmeyen ve bu nedenle çok ilgi çekici ve
alınması kolay gündelik oyunlardır. Bu oyunların popülerliği, Liftoff tarafından yapılan ve ultra
gündelik oyunların en sık yüklenen mobil oyunlar listesinin başında yer aldığını gösteren bir
araştırmayla daha da vurgulanmaktadır. Sıradan mini oyunların rahatlığını kripto para ödüllerinin
teşvikiyle birleştirerek, yeni kullanıcıları çevrimiçi3 alana çekmek için kazanan bir strateji ortaya
çıkmıştır. Bu kusursuz entegrasyon yalnızca kullanıcı etkileşimini artırmakla kalmıyor, aynı zamanda
Web3 teknolojisinin daha geniş çapta benimsenmesinin de önünü açıyor.

Telegram’ın mini uygulamaları nasıl çalışır?
Ortalama bir Telegram mini uygulaması, bir Telegram kanalı veya sohbeti içinde çalışır. Bir kez
başlatıldığında, bir web görünümüne yüklenir ve ad, kimlik ve profil resmi gibi kullanıcı ayrıntılarına
erişmek için Telegram’ın API’lerini kullanır. Bu veriler daha sonra veri alma veya istek işleme için
arka uç sunucularına iletilir. Mini uygulama, kullanıcı etkileşimlerine bağlı olarak arayüzünü
dinamik olarak günceller ve sorunsuz bir kullanıcı deneyimi sağlar. Ek olarak, mini uygulamalar,
kullanıcının tercih ettiği ödeme yöntemini barındıran Telegram ödemeleri API’si aracılığıyla işlem
başlatma yeteneğine sahiptir. Bu entegrasyon yalnızca ödeme sürecini kolaylaştırmakla kalmaz, aynı
zamanda Telegram mini uygulamalarının işlevselliğini ve rahatlığını artırarak onları çeşitli
uygulamalar için çok yönlü bir araç haline getirir.

Telegram mini uygulama özellikleri

Telegram mini uygulaması basit bir kullanıcı arayüzü ve mekaniğe sahip

Adından da anlaşılacağı gibi, mini uygulamalar hafif ve basittir. Kullanıcı arayüzü son derece basit
olan dokun-kazan oyunu Whale by Wirex’i düşünün. Bu uygulamalar, herhangi bir ek indirme
ihtiyacını ortadan kaldırarak doğrudan Telegram içinde başlatılır. Birçok mini oyun uygulaması,
kullanıcıların sadece ekrana dokunarak ödül kazanmalarına olanak tanıyan temel bir dokun-kazan
modeli kullanır. Bazı mini uygulamalar bu modelden biraz saparak kaydırarak kazanma gibi farklı
mekanizmalar içerebilir, ancak temel öncül esasen aynı kalır. Bu basitlik oyunların ötesinde diğer
uygulamalara da uzanmaktadır. Mini uygulamalar tipik olarak minimalist, düzenli, son derece
sezgiseldir ve sıfır teknik beceri veya anlayış gerektirir. Bu özellikler mini uygulamaları geniş bir
kullanıcı kitlesi için erişilebilir ve kullanıcı dostu bir seçenek haline getirir. İster oyun oynayarak
ödül kazanmak ister diğer yararlı uygulamalara erişmek olsun, Telegram’daki mini uygulamalar
sorunsuz ve verimli bir deneyim sunar.



 Kazanmak için oyna

Geniş GameFi ekosistemindeki birçok mini uygulama, oyun içi para birimleri, indirimler ve anlık
ödüller için güçlendirmeler gibi teşvikler sağlayarak oynayarak kazanma modelini benimsiyor.
Notcoin gibi oyunlar, kendi dijital para birimlerini tanıtarak ve kullanıcıları cezbetmek için akıllıca
bir strateji olan tavsiye programları ve airdrop’lar aracılığıyla ücretsiz tokenlar sunarak bunun
ötesine geçiyor. Ek olarak, bu oyunlar genellikle oyuncuların oyun içi varlıklarını kripto para
birimine dönüştürmelerine izin vererek oyun ve finans arasındaki çizgileri bulanıklaştırır. Bu
kaynaşma yalnızca kullanıcı etkileşimini artırmakla kalmıyor, aynı zamanda oyuncuların oyun
deneyimlerinden para kazanmaları için yeni fırsatlar sunuyor.

 Ödeme ağ geçitleri

Bir e-ticaret mağazası gibi yeni bir web sitesi başlatmak, genellikle bir barındırma sağlayıcısı ve
PayPal veya Stripe gibi ödeme işlemcileri aramayı gerektirir. Bununla birlikte, Telegram benzer
ancak daha kullanışlı bir araç seti sunar. Telegram’ın kullanıcı dostu çerçevesini kullanarak, web
sitenizi platformda zahmetsizce “barındırabilir” ve uygun maliyetli bir çözüm sunabilirsiniz.
Telegram’daki bu mini uygulamalar, çok çeşitli ürünleri sergileyen kapsamlı e-ticaret mağazaları
olarak çalışma yeteneğine sahiptir. Müşteriler, Google Pay ve Apple Pay dahil olmak üzere
geleneksel yöntemleri veya TON gibi kripto para birimlerini kullanarak ödeme yapma esnekliğinin
keyfini çıkararak alışveriş deneyimini sorunsuz ve kullanışlı hale getirir. Telegram’ın işlevselliğinden
yararlanarak, bir çevrimiçi mağaza kurmak ve yönetmek bir esinti haline gelir ve genel kullanıcı
deneyimini geliştirir.

Telegram Mini Uygulaması TON Blockchain’i Entegre Ediyor
Tüm uygulamalar web3 köprüsünü kullanmasa da, Telegram mini uygulamaları TON blok zinciri ile
sorunsuz bir şekilde entegre olma konusundaki olağanüstü yetenekleriyle öne çıkıyor. Bu
entegrasyon, geliştiriciler için çok çeşitli olanaklar sunar. Artık kendi kripto para birimlerini tanıtma
veya doğrudan mini uygulamalarında kripto ödemelerini kolaylaştırma seçeneğine sahipler. Dahası,
bu uygulamalar blok zincirinin hesaplama kaynaklarını kullanarak veri depolama ve akıllı sözleşme
yürütme gibi işlevleri yerine getirebilir. Blum gibi merkezi olmayan borsalar, teknolojinin bu
yenilikçi kullanımının başlıca örneklerini oluşturmaktadır. Ek olarak, bazı geliştiriciler TON blok
zincirini yalnızca hesap etkinliği ve işlem kayıtlarını güvenli bir şekilde tutmak için, bir belirteç
yayınlamaya gerek kalmadan kullanmayı tercih edebilir. Bu esneklik ve çok yönlülük, Telegram mini
uygulamalarını gelişen web3 ortamında güçlü bir güç haline getirmektedir.

Telegram mini uygulamalarının artıları

Telegram Mini Uygulamalarının Kolaylığı

Telegram mini uygulamalarının en belirgin yararı, her şeye messenger’ın tanıdık arayüzünden
erişilebilmesidir. Uygulamalar arasında geçiş yapmaya veya Telegram’ın ötesinde ekstralar
indirmeye gerek yok. Bu kolaylık yalnızca iletişimi ve görev yönetimini kolaylaştırmakla kalmaz, aynı
zamanda cihazınızdaki değerli depolama alanından tasarruf etmenize de yardımcı olur. Telegram
mini uygulamaları ile verimlilik ve pratiklik bir araya gelerek kullanıcı deneyimini geliştirir ve günlük
görevleri ek uygulamaların karmaşası olmadan gerçekleştirmeyi kolaylaştırır.



Daha Hızlı Performans Artışı

Mini uygulamalar küçük ve optimize edilmiştir, bu da geleneksel uygulamalara kıyasla daha hızlı
yükleme ve daha sorunsuz çalışma sağlar. Günümüzün hızlı tempolu dijital dünyasında verimlilik ve
rahatlık için tasarlanmış Telegram mini uygulamalarıyla sorunsuz performansın ve hızlı erişimin
keyfini çıkarın.

  Finansal teşvikler

Birçok mini uygulama, kullanıcı katılımını teşvik etmek için sadakat puanları, özel indirimler, sanal
ürünler ve kuponlar, nakit para iadesi ve kripto para birimleri gibi somut avantajlar gibi ödüller
sunar. Kullanıcılar sadece mini uygulamalarla etkileşime geçerek bu avantajlardan faydalanabilir, bu
da deneyimi sadece kullanışlı değil aynı zamanda ödüllendirici hale getirir.

  Güvenlik

Telegram’ın güvenli uçtan uca şifrelemesine ek olarak, kullanıcılar iki faktörlü kimlik doğrulama ve
uygulama kilidi gibi ekstra güvenlik özelliklerinden yararlanarak verilerinin ve işlemlerinin
güvenliğini sağlayabilir. Gelişmiş gizlilik önlemleriyle sorunsuz bir deneyim sunan Telegram mini
uygulamalarının avantajlarını keşfedin.

Geliştirilmiş Gelir Paylaşımı

Bir geliştiricinin bakış açısından, Telegram, öncelikle benzersiz gelir paylaşım modeli nedeniyle
uygulama lansmanları için önemli avantajlar sunar. Apple App Store ve Google Play geleneksel
olarak uygulama satışlarından ve uygulama içi satın alımlardan %30 gibi yüksek bir kesinti
yaparken, Telegram farklı bir yol izliyor. Google’ın daha küçük geliştiriciler için indirimli %15
ücretinin aksine Telegram, uygulama yaratıcılarının uygulama içi satın alma kârlarının %100’ünü
ellerinde tutmalarına izin vererek Telegram kanallarından elde edilen reklam gelirinin yalnızca
yarısını paylaşıyor. Bu yaklaşım, geliştiricilerin kazanç potansiyelini önemli ölçüde artırarak
Telegram’ı uygulamaları başlatmak için çekici bir platform haline getiriyor. Kârın daha fazlasını
elinde tutan geliştiriciler, daha fazla geliştirme ve yeniliğe yatırım yapmak için daha fazla kaynağa
sahip olur ve daha sağlıklı ve daha sürdürülebilir bir uygulama ekosistemini teşvik eder.

Telegram Mini Uygulamalarının Dezavantajları
Mini uygulamalar sayısız avantaj sunarak popülerliklerinin artmasını şaşırtıcı kılmıyor. Bununla
birlikte, bir dizi dezavantajı da beraberinde getirmektedirler. Kolaylıklarına ve erişilebilirliklerine
rağmen, kullanıcılar bu uygulamaları kullanırken potansiyel dezavantajların farkında olmalıdır.

Telegram mini uygulamalarında donanım erişimi yok

Telegram mini uygulamaları, basitlik ve hızlı erişim sunarken, geleneksel uygulamalarda bulunan
gelişmiş özelliklerden yoksun olabilir. Bu, aerodinamik tasarım yaklaşımlarından kaynaklanmaktadır.
Önemli bir sınırlama, cihazınızın donanımına erişememeleridir. Sonuç olarak, VPN’ler gibi donanım
erişimine dayanan hizmetleri kullanmak için, kullanıcıların mini uygulama ile birlikte ayrı bir
uygulama veya web sitesi kullanmaları gerekecektir. Bu ek adım, Telegram ekosisteminde tek
noktadan çözüm arayanlar için sakıncalı olabilir.



Kötü Amaçlı Uygulamaların Riskleri

Telegram, kullanıcıların mini uygulamaları keşfedebileceği ve keşfedebileceği bir uygulama
merkezine sahip olsa da, kötü amaçlı uygulamaları tanımlamak için sıkı bir inceleme sürecinden
yoksundur. Sonuç olarak, şüphelenmeyen kullanıcılar yanlışlıkla resmi uygulamalar yerine kimlik avı
uygulamalarını seçebilir. Tüm bağlantıları incelemek ve herhangi bir sosyal mesajlaşma hizmeti veya
mini uygulamalarıyla etkileşime girerken dikkatli olmak çok önemlidir.

Blockchain ve Akıllı Sözleşmelerle İlişkili Riskler

Blok zinciri teknolojisiyle bağlantılı bazı riskler de vardır. Web3’ün yükselişi olumlu bir gelişme
olmakla birlikte, yeni kullanıcılar kripto para cüzdanlarını yönetme ve akıllı sözleşmelerdeki olası
hatalarla ilgili zorluklarla karşılaşabilir.

Kripto kazanmak için hangi Telegram mini uygulamaları en
iyisidir?
İşte kripto kazanmak için en iyi 5 Telegram mini uygulaması. Bu uygulamaların nasıl kolayca dijital
para kazanmanızı sağladığını keşfedin. Kripto gelirinizi artırmak için bu harika fırsatları kaçırmayın.

 1. Notcoin

Notcoin, resmi olarak 1 Ocak 2024’te piyasaya sürülen ünlü bir dokun-kazan tıklama oyunu olarak
öne çıkıyor. Sadece altı ay içinde etkileyici bir şekilde 40 milyon kullanıcıya ulaştı. Basit oyun,
Telegram mini uygulamasını açmayı ve oyunun benzersiz varlığı olan NOT’u kazanmak için sanal bir
jetona dokunmayı içerir. Oyuncular, Binance, OKX ve Bybit gibi önde gelen kripto borsalarında
listelenen mümkün olduğunca çok sayıda NOT jetonu toplamayı hedefliyor. Telegram mini
uygulamalarında kripto kazanma fırsatları söz konusu olduğunda, Notcoin listenin başında yer alıyor
ve bu da onu kripto meraklıları için denenmesi gereken bir oyun haline getiriyor.

2. Hamster Kombat

Bir tıkla-kazan oyunu olan Hamster Kombat, oyuncuların bir kripto borsasının hamster CEO’su
olmalarını sağlıyor. Dijital hamsterlara dokunarak, değerli oyun içi varlık HMSTR’yi kazanın.
Ağustos 2024’te 300 milyondan fazla kullanıcıya sahip olan bu oyun, toplam 950 milyon olan tüm
Telegram kullanıcılarının neredeyse üçte birinin dikkatini çekti. Hamster Kombat’ın, denenmesi
gereken diğer dört seçenekle birlikte neden kripto kazanmak için Telegram mini uygulamaları
listesinin başında yer aldığını keşfedin. Kripto oyunlarındaki en son trendleri kaçırmayın!

3. OKX Yarışçısı

OKX borsası tarafından geliştirilen OKX Racer, Bitcoin fiyatlarını tahmin etmeye yönelik bir
Telegram mini uygulamasıdır. Oyuncular her tahmin için puan kazanır ve doğru tahminler daha
yüksek puanlar için çarpılır. Arkadaşlarınızı yönlendirerek kazancınızı daha da artırın. Bu heyecan
verici kripto oyununa katılın ve her başarılı Bitcoin fiyat tahmini ve geleceği ve yönlendirmesiyle
puanlarınızın artmasını izleyin. OKX Racer ile büyük kazanma şansını kaçırmayın!

4. Zavod

Zavod, görevleri yerine getirerek, ekipmanı yükselterek ve sanal bir fabrika ortamında sıralama
yaparak oyun içi para birimi $ ZP kazanmanızı sağlar. Dijital varlıklarınızı en üst düzeye çıkarma



potansiyelleri için özenle seçilmiş bu en iyi 5 Telegram mini uygulamasıyla kripto kazancınızı artırın.
Kripto cüzdanınızı büyütmenin bu yenilikçi yollarını kaçırmayın!

 5. Şehir Sahibi

City Holder, sanal bir şehri yönettiğiniz bir inşa et-kazan oyunudur. Sakinleri cezbetmek için
stratejik olarak binalar inşa ederek $CITY jetonları kazanmak için küresel oyunculara karşı yarışın.
Sanal metropolünüzü büyütmek için heyecan verici bir mücadeleye katılın ve ödüllendirici
oyunumuzla zafere ulaşın. Yeni sakinleri çekmek için en iyi binaları belirleyin ve büyük kazanın! City
Holder, sanal bir şehir inşa etmenize ve yönetmenize olanak tanıyarak benzersiz bir inşa et-kazan
deneyimi sunuyor. Sakinleri çekmek için diğer oyuncularla küresel olarak yarışın ve stratejik olarak
binalar inşa ederek değerli $CITY jetonları kazanın. Kripto kazanmak için en iyi 5 Telegram mini
uygulamasını keşfedin, City Holder hem ilgi çekici bir oyun hem de kazançlı token ödülleri
sağlayarak liderdir. Eğlenceli ve zorlu bir oyunun tadını çıkarırken kripto servetinizi büyütmek için
bu heyecan verici fırsatı kaçırmayın!

 Mini Uygulama  Jeton  Geliştirici  Yönlendirme Bonusu
 Notcoin DEĞİL NOT  Açık İnşaatçılar Referans verenler ve arkadaşlar için DEĞİL
Hamster Kombat HMSTR  (Anonim) Tavsiye edenler ve arkadaşlar için HMSTR

 OKX Yarışçısı  Puanlar (jeton
yok) OKX Sevk taleplerinin %20’si

Zavod $ZP Mars DAO Referans verenler ve arkadaşlar için DEĞİL
 Şehir Sahibi  $ŞEHİR Slava Semenchuk Sevk taleplerinin %20’si

 

Telegram Mini Uygulamalarını Kullanmaya Nasıl Başlanır:
Yeni Başlayanlar İçin Rehber
İlk olarak, cihazınızın uygulama mağazasını açın ve arama çubuğunu bulun. Ardından, arama
çubuğunda Telegram’ı arayın ve Yükle’ye dokunun. Uygulama yüklendikten sonra açın ve
Mesajlaşmayı Başlat düğmesine dokunun.
Daha sonra uygulamayı cihazınıza bağlamak için geçerli bir telefon numarası girmeniz gerekecektir.
Bundan sonra, ilgilendiğiniz Telegram uygulamasını bulmak için arama çubuğunu kullanabilirsiniz.
Telegram Uygulama Merkezi, belirli bir uygulamayı bulmakta sorun yaşıyorsanız harika bir
kaynaktır. Popüler uygulamaları sergiler ve bunları kullanım durumuna göre kategorilere ayırarak
bulma sürecini basitleştirir.
Bu kurulumla, çok fazla araştırma yapmak zorunda kalmadan her uygulamanın ne için kullanıldığını
hızlı bir şekilde anlayabilirsiniz. Bu net adımlarla, Telegram mini uygulamalarının dünyasını
keşfetmek çocuk oyuncağı.


